OFÍCIO VEREADOR N° 408/2015
São Roque, 19 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentindo que sejam providenciados 03 (três) caminhões de terra para a Rua Leandro de Góes, conhecida como “Rua 3” - Residencial Sitio Pinheiro, nº 390, localizada no Distrito de Canguera. O citado local é um novo loteamento próximo a Adega Santa Adélia.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alfredo estrada fernandes

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2015 - 15:37:27 01080/2015